Pripojenog društva Društvu preuzimatelju, te prijenosa cijele imovine i svih prava i 
obveza Pripojenog društva na Društvo preuzimatelja,  

- da je Društvo preuzimatelj, jedini član Pripojenog društva, drži jedan poslovni udio u 
nominalnom iznosu od 15.000,00 kn (petnaesttisućakuna), što predstavlja 75% 
(sedamdesetpet posto) temeljnog kapitala Pripojenog društva i drugi poslovni udio u 
nominalnom iznosu od 5.000,00 kuna (pettisućakuna), što predstavlja 25% 
(dvadesetpet posto) temeljnog kapitala Pripojenog društva, odnosno ukupno Društvo